[image: image1.jpg]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

30 октября 2018 года

№158
О внесении изменения в Положение о гербе города Магнитогорска, утвержденное Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 26 октября 2010 года №190
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Магнитогорска Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1.
Внести в Положение о гербе города Магнитогорска, утвержденное Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 26 октября 2010 года №190, изменение, дополнив пунктом 18-1 следующего содержания:

«18-1. Допускается неофициальное использование герба города, в том числе его изображения, гражданами, общественными объединениями, организациями независимо от форм собственности, индивидуальными предпринимателями, если такое использование не является надругательством над гербом города.».
2.
Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

3.
Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова, главу города Магнитогорска С.Н. Бердникова.

	И.о. главы города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского городского Собрания депутатов

	В.Н. Нижегородцев
	А.О. Морозов